
Place BackNo HorseName Rider Owner Judge1

CAMPIONATO REGIONALE 2016  Seconda Tappa

ROOKIE REGIONALE

1 343 MELODYS WORLD FERRARI DAVIDE FERRARI QH 70,5

2 302 EARTHQUAKE MIFIL ROLI RENZO ROLI RENZO 70

3 285 MASTER KING PRECIOUS ZANASI CARLOTTA ZANASI CARLOTTA 69

4 281 SLOWLY ACE ZAULI MASSIMO ZAULI MASSIMO 68,5

4 280 LOLITAZ DE LORENZI ELEONORA DE LORENZI ELEONORA 68,5

6 345 RUM MILLIE OLENA CORBELLI SILVIO CORBELLI SILVIO 68

7 347 CHIC AND HARMONY BROGLIA ANNA BROGLIA ANNA 66

8 37 SNAP LITTLE IRON FERRETTI FABRIZIO FERRETTI FABRIZIO 64,5

9 348 JERRY SUGAR CHEX ZAMBELLI LUDOVICA ZAMBELLI LUDOVICA 0

9 346 CEREAL KILLER CLO' ALICE CLO' ALICE 0

9 306 DUAL SUGAR SPRING ZOBOLI LIA ZOBOLI LIA 0

ROOKIE/YOUTH

1 404 ER SMART LITTLE SNAP CONTI MELISSA CONTI MELISSA 69

YOUTH REGIONALE

1 393 YENKEE JABA FEDELI TOMMASO FEDELI TOMMASO 69,5

2 303 ARC QUARTA MILE BONARELLI ATTILIO BONARELLI ATTILIO 69

2 310 MURPHY CHEX ALBERTI ILARIA ALBERTI ILARIA 69

4 315 PC SPARK ME MILAN MARTINA MILAN MARTINA 67,5

5 311 CUSTOMIZED CHIC MENDOLIA FRANCESCO MERLO FILIPPO 0

NOVICE RIDER  REGIONALE

1 338 CHOCK A BACK DONDI MASSIMO DONDI MASSIMO 70,5

2 302 EARTHQUAKE MIFIL ROLI RENZO ROLI RENZO 69,5

3 424 A SAILIN SUN RAIMONDI MICHELA RAIMONDI MICHELA 68

3 327 FERRUCCIO MELICONI ANDREA MELICONI ANDREA 68

5 310 MURPHY CHEX ALBERTI ILARIA ALBERTI ILARIA 67,5

6 303 ARC QUARTA MILE BONARELLI ATTILIO BONARELLI ATTILIO 0

LIMITED NON PRO REGIONALE

1 33 OT TARIS BIG TROUBLE PRIORI PIERO PRIORI PIERO 70,5

1 312 MP GUN IT TO GO MARS NANNI DIANA NANNI DIANA 70,5

3 344 GOT MOOR CLASS ARIOLI SUSANNA ARIOLI SUSANNA 69,5

3 368 SUMMER VERLICCHI LORENZO VERLICCHI LORENZO 69,5

5 294 THAZ TERRIFIC VERLICCHI LORENZO VERLICCHI LORENZO 68

6 282 SMART MIGHTY FIVE ANGELINI MARIA CHIARA ANGELINI MARIA CHIARA 64

INT NON PRO REGIONALE

1 287 HOLLY JOLLY SAILOR BALDAZZI ETTORE BALDAZZI ETTORE 71,5

2 33 OT TARIS BIG TROUBLE PRIORI PIERO PRIORI PIERO 70,5

2 312 MP GUN IT TO GO MARS NANNI DIANA NANNI DIANA 70,5

4 314 ARC WHO WHIZ RUF MAIOLI ALESSANDRO MAIOLI ALESSANDRO 68,5

5 294 THAZ TERRIFIC VERLICCHI LORENZO VERLICCHI LORENZO 68

6 288 HOLLY JOLLY WHIZ BALDAZZI ETTORE BALDAZZI ETTORE 0

NON PRO REGIONALE

1 287 HOLLY JOLLY SAILOR BALDAZZI ETTORE BALDAZZI ETTORE 71,5

2 33 OT TARIS BIG TROUBLE PRIORI PIERO PRIORI PIERO 70,5

2 312 MP GUN IT TO GO MARS NANNI DIANA NANNI DIANA 70,5

4 344 GOT MOOR CLASS ARIOLI SUSANNA ARIOLI SUSANNA 69,5

5 314 ARC WHO WHIZ RUF MAIOLI ALESSANDRO MAIOLI ALESSANDRO 68,5

6 294 THAZ TERRIFIC VERLICCHI LORENZO VERLICCHI LORENZO 68

7 277 RS VULCAN JAC GUAITOLINI CESARE GUAITOLINI CESARE 0

OVER 50 NON PRO/PRIMETIME

0 33 OT TARIS BIG TROUBLE PRIORI PIERO PRIORI PIERO 70,5

LIMITED OPEN REGIONALE

1 326 SPIRIT OF SNAPPLE LADETTO STEFANO IMPRESA AGRICOLA CUOGHI 70,5

1 350 BIG BAG OF SNAPPLE BAGNARA SERENA RAFFAGNATO LORIS 70,5

3 334 SATURDAYNIGHT SLIDE SOLAZZO VALENTINO VARINI RICCARDO 68,5

3 335 SNAP LITTLE IRON SOLAZZO VALENTINO FERRETTI FABRIZIO 68,5

5 308 WEST COAST MERCEDES SARTONI PAMELA BALZANI MANUEL 67,5



INT OPEN REGIONALE

1 350 BIG BAG OF SNAPPLE BAGNARA SERENA RAFFAGNATO LORIS 70,5

2 334 SATURDAYNIGHT SLIDE SOLAZZO VALENTINO VARINI RICCARDO 68,5

3 305 CODY GIO PHOEBES PIAZZI MIRKO GRENZI GIOVANNI 67,5

4 332 RUFILLENIUM CANU MASSIMILIANO PENZA MAURO 0

OPEN  REGIONALE

1 362 PC GALINA ROOSTER CORTESI MANUEL CORTESI PIERO 71,5

2 334 SATURDAYNIGHT SLIDE SOLAZZO VALENTINO VARINI RICCARDO 68,5

3 305 CODY GIO PHOEBES PIAZZI MIRKO GRENZI GIOVANNI 67,5

4 363 YENKEE JABA FABBRI PIERLUIGI FEDELI TOMMASO 0

NOVICE HORSE NON PRO REGIONALE

1 388 RS SOCRATES OLENA NANNI MATTEO NANNI MATTEO 70

1 33 OT TARIS BIG TROUBLE PRIORI PIERO PRIORI PIERO 70

3 277 RS VULCAN JAC GUAITOLINI CESARE GUAITOLINI CESARE 68,5

4 341 SPOOKS GOTTA STAR SANTONI ALESSANDRO SANTONI ALESSANDRO 68

5 446 CUSTOM HOT FIRE MACCAFERRI SARA MACCAFERRI SARA 0

5 303 ARC QUARTA MILE BONARELLI ATTILIO BONARELLI ATTILIO 0

5 311 CUSTOMIZED CHIC MENDOLIA FRANCESCO MERLO FILIPPO 0

NOVICE HORSE OPEN REGIONALE

1 333 ARC QUARTA MILE PIAZZI MIRKO BONARELLI ATTILIO 71,5

2 47 PC PISTOL CHEX CORTESI MANUEL NON IMPOSTATO 71

3 38 ONLY SMOKE ALEMANNO PIERLUIGI GAVAZZOLI VANESSA 69,5

3 313 GENERAL SMOKINGUN CANU MASSIMILIANO OLIVIERI GIANLUCA 69,5

5 425 ARC BUENO CHICXINIC SARTONI PAMELA RE MAURO 68,5

6 308 WEST COAST MERCEDES SARTONI PAMELA BALZANI MANUEL 66

7 397 ICY SPURS CANZONE BARBARA CINTORI FRANCESCA 65,5

8 286 SG REMINIC SNAKE SERAFINI SAMANTHA SODI SUSANNA 0

8 350 BIG BAG OF SNAPPLE BAGNARA SERENA RAFFAGNATO LORIS 0

8 282 SMART MIGHTY FIVE ANGELINI MARIA CHIARA ANGELINI MARIA CHIARA 0

8 328 OT TARIS BIG TROUBLE FABBRI PIERLUIGI PRIORI PIERO 0

8 278 PC CUSTOMBLACK WIDOW CORTESI MANUEL AZ. AGR. CORTESI PIERO 0

8 283 SNAPPLEJACK ZWEIFEL KELLY MERLOTTI IRENE 0

LADIES REGIONALE

1 312 MP GUN IT TO GO MARS NANNI DIANA NANNI DIANA 70,5

2 446 CUSTOM HOT FIRE MACCAFERRI SARA MACCAFERRI SARA 69,5

2 425 ARC BUENO CHICXINIC SARTONI PAMELA RE MAURO 69,5

2 279 PC ELECTRIC SPAT MANARA FRANCESCA CORTESI MANUEL 69,5

5 306 DUAL SUGAR SPRING ZOBOLI LIA ZOBOLI LIA 69

6 344 GOT MOOR CLASS ARIOLI SUSANNA ARIOLI SUSANNA 67

6 280 LOLITAZ DE LORENZI ELEONORA DE LORENZI ELEONORA 67

8 346 CEREAL KILLER CLO' ALICE CLO' ALICE 61

CAMPIONATO AVVIAMENTO

SHORT STIRRUP

1 394 HOLLY JOLLY SAILOR BALDAZZI ALICE BALDAZZI ETTORE 70

2 293 FREEZEN SAN REMILENA BALDAZZI ALICE BALDAZZI ETTORE 69

NOVICE RIDERS 2 MANI

1 398 MASTER SNAPPLE SEDONI ALEXANDRA ZORZI FRANCO 69

2 365 DODO RED CODY MALAGUTI EMILY SCHIAVI AZZURRA 68,5

GREEN LEVEL

1 348 JERRY SUGAR CHEX ZAMBELLI LUDOVICA ZAMBELLI LUDOVICA 69,5

2 337 PC JINLIN FOR ME BARONE DENISE BARONE DENISE 68

3 336 MIFFI STAR CASSANI SERENA COLLEONI RENATO 65,5


